
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.01.2022.         sēdes protokols Nr. 1., 32.p.  

LĒMUMS Nr. 32 

Par adreses maiņu zemes vienībai "Ozolkalni", Neretas pagastā Aizkraukles novadā  

         

Aizkraukles novada dome izskatīja Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra daļas, juridiskā 

adrese 11.novembra krastmala 31, Rīga, LV-1050, informāciju (reģistrēta Aizkraukles novada 

domē 09.12.2021., Nr. 3.3/21/961),  ka Aizkraukles nov. Neretas pag.  uz zemes vienības  ar 

kadastra apzīmējumu 32700060063 un adresi "Ozolkalni", Neretas pag., Aizkraukles nov., 

LV- 5118, atrodas būves ar kadastra apzīmējumiem 32700060001001, 32700060001002, 

32700060001003  un adresi "Ozolkalni 1",  Neretas pag., Aizkraukles nov., LV-5118. 

 Saskaņā ar  Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455  „Adresācijas  

noteikumi”  14.punktu, kas nosaka: ja apbūvei paredzētai zemes vienībai adrese nav piešķirta un uz 

apbūvei paredzētās zemes vienības atrodas vairākas funkcionāli nesaistītas ēkas, katrai ēkai piešķir 

atsevišķu adresi, izņemot šo noteikumu 21., 22. un 23.punktā minētos gadījumus, bet zemes 

vienībai, ja nepieciešams piešķirt adresi, kas piešķirta vienai no ēkām, neatkarīgi no tā, vai ēka uz 

zemes vienības ir viena īpašnieka vai vairāku īpašnieku īpašumā (valdījumā).    

 Izvērtējot Kadastra informācijas sistēmā reģistrētos datus, ir konstatēts, ka adrese 

“Ozolkalni”, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, LV- 5118, reģistrēta arī būvēm ar kadastra 

apzīmējumiem 32700030074001,  32700030074002, 32700030074003 un 32700030074004,  kuras 

atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32700030074 , tas nozīmē, ka viena un tā pati 

adrese ir izmantota vairākiem adresācijas objektiem, kas neatbilst Adresācijas noteikumu 

8.1.punktam, kas nosaka, ka administratīvajā teritorijā adrese nedrīkst  atkārtoties.  

 Saskaņā ar Adresācijas noteikumu 9.punktu pašvaldības domei vai pašvaldības kompetentai  

institūcijai bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt adresi, ja 

adrese adresācijas objektam nav piešķirta un mainīt, likvidēt vai precizēt adreses pieraksta formu, 

ja reģistrētā adrese neatbilst šajos noteikumos minētajām prasībām.  

Pamatojoties uz iepriekšminēto, Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 13.01.2022. atzinumu,  atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars LUKSS, 

Aivars MIEZĪTIS, Andris ZĀLĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Dāvis 

KALNIŅŠ, Einārs ZĒBERGS, Evija VECTIRĀNE, Gatis GŪTMANIS, Guntis LIBEKS, Jānis 

Sarmis BAJINSKIS, Leons LĪDUMS, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Zane ROMANOVA), 

Didzis BĒRZIŅŠ balsojumā nepiedalās, "Pret" – nav, "Atturas"- nav,  Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

 1.  Mainīt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32700060063 ar adresi: "Ozolkalni", Neretas 

pag., Aizkraukles nov., LV-5118, uz adresi "Ozolkalni 1", Neretas pag., Aizkraukles nov., 

LV-5118 (adreses kods 104716792), kas piešķirta uz zemes vienības esošajām ēkām ar 

kadastra apzīmējumiem: 32700060001001, 32700060001002, 32700060001003.        

2.  Lēmuma 1 eksemplāru nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniecei *, *, Neretas pagasts, 

Aizkraukles novads, LV-5118. 

3.  Lēmuma 1 eksemplāru iesniegt LR VZD Latgales reģionālās nodaļas Jēkabpils birojam – 

Neretas iela 39, Jēkabpils, LV-5202, vai elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz adresi 

latgale@vzd.gov.lv. 

 

Sēdes vadītājs 
 

                Leons LĪDUMS 

mailto:latgale@vzd.gov.lv


2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Domes priekšsēdētājs  
 


